様式第二（第四条関係）
口座名義人の名称等変更届出書
年　月　日
環境大臣　 殿
経済産業大臣　 殿

届出者　住所

　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
　口座名義人の名称等に変更があったので、地球温暖化対策の推進に関する法律第四十七条第一項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更を求める管理口座

	口座番号

	ユーザーＩＤ

	口座名義人の名称及び電話番号その他の連絡先

	（ふりがな）
内国法人の名称

	英語による表記

	電話番号

	国際電話番号

	ファクシミリ番号

	国際ファクシミリ番号

	本店等の所在地

	郵便番号

	都道府県名

	市区町村名

	市区町村以下

	英語による表記

	代表者の氏名

	（ふりがな）
代表者の氏名

	英語による表記

	算定割当量の管理を行う部署の名称、住所及び電話番号その他の連絡先

	部署の名称

	郵便番号

	都道府県名

	市区町村名

	市区町村以下

	電話番号

	電子メールアドレス

備考

（１）変更がない部分も含め、すべて記入すること。
　（２）届出書の用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とすること。